
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/prepadeni-1945-plzensko/

Přepadení 1945 (Plzeňsko)

Kód zboží: 1945
Značka: Zážitkové dárky
Počet osob: 1, 2, 3

Popis:
Píše se rok 1945, blíží se konec války.Hvozdy Šumavy a Českého Lesa se probijí Americká
3.armáda generála Pattona. Proti nim stojí zbytky Německé armády urputně bránicí každý
kilometr Českého území. Vrátili jste se v čase! Sedíte v Americkém jeepu willys a provádíte
průzkum zalesněného prostoru poblíž hranic. Najednou se ozve výbuch, před vás spadne
strom - jste v pasti.Nepřátelští vojáci na vás zahájí palbu.Řidič vozu dostane zásah a
vypadne z auta.

Padli jste do léčky, přežijete?

To co jste viděli jen ve filmu, nebo o těchto událostech četli v knihách, tak prožijete na
vlastní kůži.Před vyjížďkou vám bude půjčena uniforma U.S. Army, helma a maketa zbraně.
Nasednete do Jeep Willys a vyjedete s řidičem v roli průvodce na průzkum, kde budete
zasvěceni do událostí roku 1945. Během této vyjížďky se přesunete na místo
přepadaní.Budete si i moc vyzkoušet řízení legendárního vozidla.Náhle to přijde. Nebudete
to ani čekat. Jste přepadeni. Ubráníte se?

Zážitek obsahuje
• jednodenní akce
• občerstvení
• prohlídku zbraní
• mapu a popis událostí r. 1945
• pamětní list a DVD s videozáznamem z akce

Doba trvání

9:00 - 13:00 (nebo 13:00 - 17:00)

Podmínky

Akce probíhá celoročně = jen soboty a neděle.Vhodný pro muže i ženy. Do 15 let v
doprovodu zákonného zástupce. V případě řízení vozidla armády nutný řidičský průkaz
skupiny B.Doporučuje se sportovní oděv a pevná obuv (dle aktuálního počasí). Vojenská
kombinéza bude zájemcům zapůjčena zdarma včetně helmy.

Na tomto zážitku nebudou na uniformách znepřátelené armády použity žádné fašistické

https://armik.cz/prepadeni-1945-plzensko/


symboly. Nesympatizujeme ze žádným hnutím, které potlačuje rasu, přesvědčení či lidská
práva.Chceme jen přiblížit hrůzy, kterými prošli naši dědové jak za 1. i 2. světové války na
všech frontách.Přepadení provádí členové Klubu vojenské historie 20 PZD Plzeň.

PŘI ZÁŽITKU SE NEPOUŽÍVAJÍ EXPANZNÍ ZBRANĚ, JEN MAKETY ZBRANÍ, ZVUKOVÉ
EFEKTY JSOU PROVÁDĚNY ZÁBAVNOU PYROTECHNIKOU NA SOUKROMÉM
POZEMKU.

Fotky:




	Přepadení 1945 (Plzeňsko)

